关于举行郑州市小学英语

课堂教学达标评优活动优质课展评的通知
各县（市、区）教研室，郑师附小、郑州扶轮外国语学校：

小学英语优质课评比第一阶段以上传视频、网络评审方式进行，市教研室聘请大学英语专业教师、优秀一线教师组成评审组，对65节视频课进行评选，共评出8节课进行现场展示，供一线教师观摩学习。现将有关事宜安排如下：
一、时间
2016年3月17日，上午8：00开始，下午2：00开始。
二、地点
郑州市中原区秦岭路小学（具体地址：秦岭路与农业路交叉口南200米路东）

三、评比要求

1.参赛选手于3月14日下午2:30到市教研室606房间抽课题、抽作课序号。

2.上课时间为40分钟。

3.选手成绩取五位评委平均分，现场公布结果。

四、其它事项
各县（市、区）教研室和局直学校，可组织教师到场观摩。各县（市）、中原、二七、管城和金水四区各30人，其他区各15人，局直学校各2人。

联系人：武新英       联系电话：67882055  13503867753

   郑州市教育局教学研究室

                                  二○一六年三月十四日
PAGE
1